Z tego powodu domagał się Zarząd Skarbowy u Se­
natu, aby sprawę Temlera odrzucił jako rozstrząsaniu
sądowemu nie podlegającą.

Senat, mając na uwadze uchwałę komitetu mi­
nistrów przez monarchę sankcjonowaną, a w „Gońcu

Urzędowym“ z dnia 11/23 października 1887 roku Nr. hyp. nieruch, (placu) 1645 do Domu Starców
ogłoszoną, a zabraniającą zupełnie dalszego skupu na Nowem Mieście przy kościele Najśw. Panny Maryi
czynszów emfiteutycznych, postanowił sprawę Temlera, ze Stefanem Łączyńskim 1884/85.